
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

呉光塗装呉光塗装呉光塗装呉光塗装（（（（株株株株））））

酒々井町尾上浄水場

(23-36)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

上 下 水 道 課

尾上浄水場１系配水ポンプ棟他改修工事

平 成 23 年 7 月 22 日 （ 金 )

適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

18,400,000 円落札金額

19,320,000 円

(単位　円)

順位

契約金額

入札内容

5

4

7

落札1

（株）真行寺建設 19,000,000 2

―

6

古谷建設（株） 辞退 ―

丸菱工業（株） 19,980,000 3

（株）大松建設 辞退

東急建設（株）千葉支店 23,800,000

31,960,000

（株）ケンソー 21,870,000

呉光塗装（株） 18,400,000

櫻井建設（株）

20,400,000岩澤建設（株）


